



Stockholm 2021-06-09

Förord

Denna manual är framtagen av Svenska Boxningsförbundet (SBF) för att underlätta förfarandet vid boxningstävling i Sverige under rådande Covid-19 situation och innehåller rekommendationer och allmänna råd från Folkhälsomyndigheten (FHM), Socialstyrelsen och Riksidrottsförbundet (RF).

SBF förbehåller sig rätten att uppgradera och ändra i denna manual vid eventuella förändringar och rekommendationer från FHM, Socialstyrelsen och RF.

Allmänna råd

Var och en i Sverige har ett ansvar att förhindra spridning av Covid-19.

Social distansering bör hållas med 1.5 meter mellan individer.

Noggrann handhygien med regelbunden tvättning med tvål och vatten uppmanas.

Vid sjukdomsliknande symptom skall man stanna hemma.

Tävlingsområde

Tävlingsområdet runt ringen anpassas så att endast läkare och domare nummer 5 placeras

vid ringside vid ordinarie sekretariatplacering.

Tävlingsledare, speaker och poängmaskinoperatör placeras bakom ordinarie sekretariat.

Endast en (1) person placeras vid tidtagarbordet.

Handsprit skall finnas tillgängligt vid tävlingsledarbordet, läkarbordet och i anslutning till ringhörnor.

Engångshandskar skall finnas tillgängligt vid tävlingsledarbordet och läkarbordet.

Munskydd skall finnas tillgängligt vid tävlingsledarbordet och läkarbordet.

Visir kan med fördel finnas tillgängligt för läkare och ringdomare

Handsprit skall finnas tillgängligt i anslutning till in- och utgång till tävlingsområdet.

Tvål och engångshanddukar skall finnas tillgängligt på alla toaletter.

Matchsituation

Endast två (2) sekunder får befinna sig i ringhörnan.

Sekunder skall bära engångshandskar.

Läkare skall bära engångshandskar.

Ringdomare skall bära engångshandskar (se separat instruktion för ringdomare)

Munskydd är frivilligt.

Visir kan med fördel användas av ringdomare och läkare.

Matchhandskar skall rengöras mellan matcher med desinficerande medel.

Ringgolvet skall torkas av vid behov, men inte mer sällan än mellan var fjärde match.

Ringkuddar i alla fyra hörn skall torkas av med rengöringsmedel mellan varje match.



Tävlingsarrangör

Tävlingarrangör skall tillgodose att följande finns tillgängligt:

Handsprit

Tvål

Engångshanddukar

Munskydd

Minst en volontär vid blå ringhörna och minst en volontär vid röd ringhörna för rengöring av

ring och ringtillbehör mellan matcher och vid behov

Desinfektionsmedel för handskar

Instruktion för ringdomare

Se följande instruktion för ringdomare:

<file:///C:/Users/staff/Downloads/Ringdomar%20basal%20hygien.pdf>